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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2022/2023 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
Date : Samedi 3 décembre 2022 
Lieu : BOUILLARGUES 
Club organisateur : Bouillargues Hb Nîmes Métropole 
Responsable de l’organisation : Pierre MONTAGUT (Comité Gard HB) 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : 3 
 
 

 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 
Bouillargues HNM 

 
CS Cheminots Nîmois 

 
USAM Nîmes Parnasse 

 
Atelier USEP à UZES 

 
HBC les Handiablés 

 

 
5 
 
 
 

4 
 

2 
 

4 

 
24 

 
1 
 

18 
 

6 
 

14 

Total 15 63 

 
 
 
 
 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 
 
 
 
 
 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

 
 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2022/2023 

Nom et prénom des Juges Arbitres Jeunes : 
 

Nom et prénom Date de naissance Club 

DELEDICQ Elise 
FOUILLERAT Anaïs 
GUARDADO Ana 

CHANUT Paul 
REYNAUD Clément 

VAYRON Manon 
MOLITOR Lucas 
MOLITOR Sacha 

NOAILLES Havana 
GILLES Romain 
LAGARDE Loïc 

TRAN Nans 
NIGUES Mattéo 

CHARPIES Roxane 
CAPIAUX Lény 

07/12/2011 
06/06/2009 
23/05/2009 
15/05/2015 
14/12/2011 
02/09/2011 
27/11/2014 
27/11/2014 
17/03/2015 
05/11/2014 
09/12/2013 
30/10/2014 
30/06/2014 
20/05/2015 
14/08/2014 

Bouillargues HNM 
Bouillargues HNM 
Bouillargues HNM 
Bouillargues HNM 
USAM Nîmes Gard 
Bouillargues HNM 
Bouillargues HNM 
Bouillargues HNM 
Bouillargues HNM 
HBC les Handiablés 
HBC les Handiablés 
HBC les Handiablés 
Bouillargues HNM 
Bouillargues HNM 
Bouillargues HNM 

 

 
Remerciement au club de Bouillargues Hb Nîmes Métropole pour l’accueil, l’aide à 
l’organisation ainsi que la distribution de bonbons, de père Noël en chocolat et d’un 
billet d’entrée pour le match de la Division 2 à Bouillargues le soir-même. 
 
 

Prochain Tournoi : 
 

Le samedi 14 janvier 2022 
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